UFBA - Universidade Federal da Bahia - Sistema Académico

R00172 - Turmas / Salas / Docentes por Colegiado
Colegiado - 842 - 842_IMS Residéncia Multip. em Urgéncia
Periodo Letivo: 2024-1 da época Normal

29/11/2023 16:51

Disciplina

Comb.
Vagas Turma Turma Und-Sala

Professor

Horario

IMSD33 - Salde Baseada em Evidéncias

Total de Vagas:

Marcio Galvao Guimaraes de
Sostenes Mistro

SEX 16:40 as 18:30
SEX 14:50 as 16:40

IMSD34 - Elaboracdo de Trabalhos Cientificos

Total de Vagas:

Matheus Lopes Cortes
Emanuelle Caires Dias Araujo
Danusia Cardoso Lago

Luiz Gustavo Vieira Cardoso

TER
TER
TER
TER

15:45 as 16:40
14:50 as 15:45
17:35 as 18:30
16:40 as 17:35

IMSD35 - Semiologia e Apoio Diagndstico

Total de Vagas:

Sostenes Mistro

Vivian Francielle Franca

Daniela Rodrigues Goulart Gomes
Ana Paula de Freitas Oliveira

QUA 15:45 s 16:40
QUA 17:35 s 18:30
QUA 16:40 s 17:35
QUA 14:50 s 15:45

IMSD36 - Urgéncia e Trauma

Total de Vagas:

Juliana Xavier Pinheiro da Cunha
Patricia da Silva Pires

16:40 as 18:30
14:50 as 16:40

SEG
SEG

IMSD42 - Seminarios de Estudo - R1

Total de Vagas:

Marcio Galvao Guimaraes de
Sostenes Mistro

Matheus Lopes Cortes

Maria Paula Carvalho Leitao
Patricia da Silva Pires

Ana Paula de Freitas Oliveira
Daniela Rodrigues Goulart Gomes
Carla Silva Soares

Juliana Xavier Pinheiro da Cunha
Emanuelle Caires Dias Araujo

CMB 00:00 as 23:00
CMB 00:00 as 23:00
CMB 00:00 as 23:00
CMB 00:00 as 23:00
CMB 00:00 as 23:00
CMB 00:00 as 23:00
CMB 00:00 as 23:00
CMB 00:00 as 23:00
CMB 00:00 as 23:00
CMB 00:00 as 23:00

IMSDA43 - Encontro de Saberes - R1

Total de Vagas:

Marcio Galvao Guimaraes de

Sostenes Mistro

Maria Paula Carvalho Leitao

Matheus Lopes Cortes

Danusia Cardoso Lago

Ana Paula de Freitas Oliveira

Juliana Xavier Pinheiro da Cunha

Emanuelle Caires Dias Araujo

Carla Silva Soares

Daniela Rodrigues Goulart Gomes

QUI 14:50 s 18:30
CMB 00:00 &s 00:00
QUI 14:50 s 18:30
CMB 00:00 &s 00:00
QUI 14:50 &s 18:30
CMB 00:00 &s 00:00
QUI 14:50 s 18:30
CMB 00:00 &s 00:00
QUI 14:50 s 18:30
CMB 00:00 &s 00:00
QUI 14:50 s 18:30
CMB 00:00 &s 00:00
QUI 14:50 &s 18:30
CMB 00:00 &s 00:00
QUI 14:50 s 18:30
CMB 00:00 &s 00:00
QUI 14:50 s 18:30
CMB 00:00 &s 00:00
QUI 14:50 s 18:30
CMB 00:00 &s 00:00

IMSD44 - Prética Pedagdgico Assistencial - R1

10 010000 TO1 IMS-0000
IMS-0000
10
16 010000 TO1 IMS-0000
IMS-0000
IMS-0000
IMS-0000
16
20 010000 TO1 IMS-0000
IMS-0000
IMS-0000
IMS-0000
20
20 010000 TO1 IMS-0000
IMS-0000
20
1 010000 TO1 IMS-0000
1 020000 TO2 IMS-0000
1 030000 TO3 IMS-0000
1 040000 TO4 IMS-0000
1 050000 TO5 IMS-0000
1 060000 TO6 IMS-0000
1 070000 TO7 IMS-0000
1 080000 TO8 IMS-0000
1 090000 TO9 IMS-0000
1 100000 T10 IMS-0000
10
1 010000 TO1 IMS-0000
1 020000 TO2 IMS-0000
1 030000 TO3 IMS-0000
1 040000 TO4 IMS-0000
1 050000 TO5 IMS-0000
1 060000 TO6 IMS-0000
1 070000 TO7 IMS-0000
1 080000 TO8 IMS-0000
1 090000 TO9 IMS-0000
1 100000 T10 IMS-0000
10
1 000100 PO1 IMS-0000
1 001000 P10 IMS-0000
1 002000 P20 IMS-0000
1 003000 P30 IMS-0000
1 004000 P40 IMS-0000

Daniela Rodrigues Goulart Gomes
Marcio Galvao Guimaraes de
Sostenes Mistro

Matheus Lopes Cortes

Maria Paula Carvalho Leitao

CMB 00:00 as 23:00
CMB 00:00 as 23:00
CMB 00:00 as 23:00
CMB 00:00 as 23:00
CMB 00:00 as 23:00
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IMSD44 - Pratica Pedagdgico Assistencial - R1 1 005000 P50 IMS-0000 Ana Paula de Freitas Oliveira CMB 00:00 as 23:00
1 006000 P60 IMS-0000 Patricia da Silva Pires CMB 00:00 as 23:00
1 007000 P70 IMS-0000 Juliana Xavier Pinheiro da Cunha CMB 00:00 as 23:00
1 008000 P80 IMS-0000 Emanuelle Caires Dias Araujo CMB 00:00 as 23:00
1 009000 P90 IMS-0000 Carla Silva Soares CMB 00:00 as 23:00
Total de Vagas: 10
IMSD45 - Trabalho de Conclusdo de Curso - R1 1 010000 TO1 IMS-0000 Marcio Galvao Guimaraes de QUI 13:00 as 14:50
CMB 00:00 as 00:00
1 020000 TO2 1IMS-0000 Sostenes Mistro CMB 00:00 as 23:00
1 030000 TO3 IMS-0000 Matheus Lopes Cortes QUI 13:00 as 14:50
CMB 00:00 as 00:00
1 040000 TO4 IMS-0000 Maria Paula Carvalho Leitao QUI 13:00 as 14:50
CMB 00:00 as 00:00
1 050000 TO5 IMS-0000 Patricia da Silva Pires QUI 13:00 as 14:50
CMB 00:00 as 00:00
1 060000 TO6 IMS-0000 Ana Paula de Freitas Oliveira QUI 13:00 as 14:50
CMB 00:00 as 00:00
1 070000 TO7 IMS-0000 Juliana Xavier Pinheiro da Cunha QUI 13:00 as 14:50
CMB 00:00 as 00:00
1 080000 TO8 IMS-0000 Carla Silva Soares QUI 13:00 as 14:50
CMB 00:00 as 00:00
1 090000 TO9 IMS-0000 Daniela Rodrigues Goulart Gomes  CMB 00:00 as 23:00
1 100000 T10 IMS-0000 Emanuelle Caires Dias Araujo QUI 13:00 as 14:50
CMB 00:00 as 00:00
Total de Vagas: 10
IMSD89 - GIPES - Idosos: aspectos clinicos, fisiopat. e 10 010300 P03 IMS-0000 Rafael Carlos Pereira QUI 13:00 as 16:40
terap. de agr
IMS-0000 Rafael Correia de Sousa da Silva SAB 10:40 as 12:30
TO1 IMS-0000 Anelise Costa dos Santos Botelho SEG 07:00 as 08:50
9 010400 P04 IMS-0000 Gabriela Chateaubriand Campos QUI 13:00 as 16:40
IMS-0000 Rafael Correia de Sousa da Silva SAB 13:00 as 14:50
TO1 IMS-0000 Anelise Costa dos Santos Botelho SEG 07:00 as 08:50
9 010500 P05 IMS-0000 Joao Luiz de Carvalho Santos QUI 08:50 as 12:30
IMS-0000 Rafael Correia de Sousa da Silva SAB 16:40 as 18:30
T01 IMS-0000 Anelise Costa dos Santos Botelho SEG 07:00 as 08:50
Total de Vagas: 28
IMSE64 - Seminario de Estudo - R2 1 010000 TO1 IMS-0000 Marcio Galvao Guimaraes de CMB 00:00 as 23:00
1 020000 TO2 IMS-0000 Sostenes Mistro CMB 00:00 as 23:00
1 030000 TO3 IMS-0000 Luiz Gustavo Vieira Cardoso CMB 00:00 as 23:00
1 040000 TO4 IMS-0000 Vivian Francielle Franca CMB 00:00 as 23:00
1 050000 TO5 IMS-0000 Patricia da Silva Pires CMB 00:00 as 23:00
1 060000 TO6 IMS-0000 Emanuelle Caires Dias Araujo CMB 00:00 as 23:00
1 070000 TO7 IMS-0000 Juliana Xavier Pinheiro da Cunha CMB 00:00 as 23:00
Total de Vagas: 7
IMSE65 - Encontro de Saberes - R2 1 010000 TO1 IMS-0000 Marcio Galvao Guimaraes de CMB 00:00 as 23:00
1 020000 TO2 1IMS-0000 Sostenes Mistro CMB 00:00 as 23:00
1 030000 TO3 IMS-0000 Luiz Gustavo Vieira Cardoso CMB 00:00 as 23:00
1 040000 T04 IMS-0000 Danusia Cardoso Lago CMB 00:00 as 23:00
1 050000 TO5 IMS-0000 Patricia da Silva Pires CMB 00:00 as 23:00
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IMSE65 - Encontro de Saberes - R2 1 060000 TO6 IMS-0000 Ana Paula de Freitas Oliveira CMB 00:00 as 23:00
1 070000 TO7 IMS-0000 Juliana Xavier Pinheiro da Cunha CMB 00:00 as 23:00
Total de Vagas: 7
IMSE66 - Pratica Pedagdgica Assistencial - R2 1 001000 P10 1IMS-0000 Marcio Galvao Guimaraes de CMB 00:00 as 23:00
1 002000 P20 1IMS-0000 Sostenes Mistro CMB 00:00 as 23:00
1 003000 P30 IMS-0000 Luiz Gustavo Vieira Cardoso CMB 00:00 as 23:00
1 004000 P40 IMS-0000 Vivian Francielle Franca CMB 00:00 as 23:00
1 005000 P50 IMS-0000 Emanuelle Caires Dias Araujo CMB 00:00 as 23:00
1 006000 P60 IMS-0000 Ana Paula de Freitas Oliveira CMB 00:00 as 23:00
1 007000 P70 IMS-0000 Patricia da Silva Pires CMB 00:00 as 23:00
Total de Vagas: 7
IMSE67 - Trabalho de Conclusdo de Curso - R2 1 010000 TO1 1IMS-0000 Marcio Galvao Guimaraes de CMB 00:00 as 23:00
1 020000 TO2 IMS-0000 Sostenes Mistro CMB 00:00 as 23:00
1 030000 TO3 IMS-0000 Luiz Gustavo Vieira Cardoso CMB 00:00 as 23:00
1 040000 T04 IMS-0000 Vivian Francielle Franca CMB 00:00 as 23:00
1 050000 TO5 IMS-0000 Patricia da Silva Pires CMB 00:00 as 23:00
1 060000 TO6 IMS-0000 Juliana Xavier Pinheiro da Cunha CMB 00:00 as 23:00
1 070000 TO7 IMS-0000 Emanuelle Caires Dias Araujo CMB 00:00 as 23:00
Total de Vagas: 7
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